Муниципальное общеобразовательное учреждение Кущапинская школа

Кадомского муниципального района Рязанской области

(МОУ Кущапинская школа)
391687, Рязанская область, Кадомский район, д. Кущапино, улица Базарная, здание 2

Телефон 8(491)395-91-43          E-mail: kushhapino@rambler.ru

ОКПО 24282995            ОГРН 1026201403876             ИНН/КПП 6203001709/620301001

                                                      ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 года                                                                             №  64/1

«О работе школьного

спортивного клуба «Старт»»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и привлечения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МОУ Кущапинская школа работу школьного

спортивного клуба «Старт».

2. Утвердить документы школьного спортивного клуба:

2.1. План работы школьного спортивного клуба «Старт» на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1).

2.3. График спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий МОУ

Кущапинская школа на 2023-2024 учебный год (приложение 2)

2.5. Расписание работы школьного спортивного клуба (Приложение 3).

3. Петрунину Я.В., учителя физической культуры, назначить руководителем

школьного спортивного клуба «Старт».

4. Педагогу-организатору Макаровой А.В.:

- организовать работу ШСК «Старт» совместно с руководителем Петруниной

Я.В. - учителем физической культуры;

- осуществлять контроль за работой ШСК «Старт».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   А.Ю. Петрова

mailto:kushhapino@rambler.ru